
  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för IBF Örebro Ungdom (802417–6649) 
verksamhetsåret 2025/2026 
 
Örebro Innebandy Ungdom är en etablerad förening i Örebro för barn och ungdomsidrott 
med inriktning Innebandy. 
 
Verksamhetsåret har inriktats på att utveckla både spelare och föreningen.   
Det har bland annat gjorts genom att olika lag har samtränat där fokus har legat på spelare 
och förmåga snarare än åldersindelning vilket gör att sammanhållningen mellan åldrar och 
lag har blivit mycket bra. Våra olika lag har deltagit i cupspel, seriespel och poolspel. I vår 
förening ges du som spelare möjlighet att både utmanas och utvecklas genom att få 
spelmöjligheter i flera serier där så är möjligt. 
 
Vi har fortsatt att jobba med att förstärka vårt motto ”Örebro Innebandy Ungdom – Mer än 
bara klubba o boll” samt med våra grundvärderingar Social projekt, Miljö & hållbarhet, 
Demokrati och föreningslära samt Innebandy.  
 

 
Sociala projekt  
Vi fortsatte 25/26 att vara Sportkompis till Min Stora Dag. Vi spelar utan sponsorer på 
kläderna med enbart deras logga, detta som en del i att vi är Sportkompisar till Min Stora 
Dag. Vi gav en gåva till Min Stora Dag på 5 000kr finansierat av vinsten från DM-
arrangemanget.  
 

Miljö & hållbarhet  
Under året har vi fortsatt arbetet med att gå igenom samtliga ställ för att kunna återbruka 
de föreningskläder och matchställ som är möjliga att återanvända i lägre åldrar. 

 
Demokrati & föreningslära  
I samarbete med RF/SISU planerar vi att genomföra Barnens årsmöte fredag den 8e maj 
2026 för barn födda 2014 eller senare. Pga tidsbrist hos styrelse och många lag som är på 
cuper under april, så beslutades det på ett styrelsemöte i mars 2026 att arrangera årsmötet 
en vecka försent för att hinna under verksamhetsåret som slutar i april. 
 
Tanken med Barnens årsmöte är att bla ge de en inblick i Vad ett årsmöte är och Hur det går 
till, Att det är viktigt att säga vad man tycker så att man kan påverka och förändra, Vad en 
styrelse är och gör. 
 



Den 8/4–26 närvarade Lottie Hedenborg och Alexandra Wirén på ett möte kring Trygg 
Innebandy. IBF Örebro Ungdom styrelse har därefter antagit Trygg Innebandy och kommer 
under kommande verksamhetsår arbeta vidare med detta i föreningen. 
 

 
Innebandy  
Vi har samarbetat med andra föreningar för att stärka innebandyn i Örebro stad men också i 
länet. Vi är en utspridd förening med medlemmar från många delar av Örebro Län och vi 
bedriver vår verksamhet i Brickebacken, Rostahallarna, Birgittaskolan, Adolfsberg, Mosås 
samt Idrottshuset. I nuläget saknar föreningen en gemensam hall för samtliga 
träningstillfällen.  
 
IBF Örebro Ungdom har som förening bidragit med spelare till distriktslagen på pojksidan. Vi 
har deltagit i kval till USM för pojkar och i DM för P2012.  
 
Under hösten 2025 arbetade vi med att starta nya lag och fokuserade på att starta 
verksamhet i Mosås. Resultatet blev ett nytt lag födda 2019/2020 och har fått ihop 17st 
spelare som vill fortsätta att spela och ett lag för barn födda 2017/2018 med 9 spelare. 
 
Under sportlovet och påsklovet har föreningen arrangerat utvecklingsläger för killar födda 
2012–13 med Alexandra Wirén i spetsen. Det erbjöds även prova på innebandy och 
tjejträningar under påsklovslägret.  
 

Under året har föreningen genomfört en riktad satsning på målvaktsutveckling genom 
återkommande träningspass med Filip Andersson, SSL-tränare för Karlstads damlag 
och en av Värmlands mest erfarna målvaktstränare. Deltagandet har varit 3–6 målvakter 
per pass, från födda 2013 upp till herrlaget, vilket skapat en unik träningsmiljö där olika 
åldrar och nivåer kunnat utvecklas sida vid sida. Vi har även genomfört särskilda pass 
för våra yngsta målvakter. Satsningen har varit mycket uppskattad och har bidragit till 
att höja kvaliteten på målvaktsspelet i hela föreningen. 
 

 

Rapportering från lagen  
Vi är runt 154 aktiva spelare och 30 ledare i föreningen fördelat på följande lag: 
 
F-14   19 spelare 5 ledare 
H3/JAS  39 spelare 6 ledare 

HJ  15 spelare 3 ledare 
HJ Förberedande 20 spelare 5 ledare 
PF17/18  35 spelare 5 ledare 
PF17/18 Syd  9 spelare 2 ledare 
PF19/20  17 spelare 5 ledare 
 
F-14 
Flickor 14 har haft ett lag i FK8 samt ett lag i FK6. Bägge lagen har gjort fina säsonger och 
utvecklats. Under året har vi också peppat tjejer att vilja vara målvakter, Vi har spelat två 



cuper, Linköping Floorball Games och Örebrocupen, bägge på röd nivå vilket var helt nytt för 
oss. Två cuper där vi spelade väldigt bra.  Vi har samarbetat med Ekeby IF vid cuper. 
 

H3/JAS 

H3 har haft en stor trupp med ålder 16 till 30 år. Laget utvecklades bra under säsongen och 
vi avancerade till Herrar division 2. 
 
JAS samarbete med Ekeby med fokus på utbildning där vi slutar i mitten av tabellen. 
 
Ett roligt år där många tagit stora steg i sin innebandyutbildning. Mycket tid har lagts på fysik 
där testvärden följer föreningens fysmärke. 
 

HJ 

Året kan sammanfattas med att vi har samarbetat mycket. Vi har spelat i två serier PK1 
tillsammans med Gropen och HJ17 tillsammans med ÖSK Ungdom. Har haft många jämna 
matcher i PK1 serien med både vinster och förluster och i HJ17 gick vi vidare till 
Regionfesten.  
 
Träningsmiljön har varit tillsammans med ÖSK Ungdom. Vi deltog i ÖrebroCupen i april. HJ-
gänget är ett riktigt härligt gäng med god stämning.  
 
HJ förberedande 

Vi har jobbat mycket med lagbygget – vi startade säsongen med att vi tappade många 
spelare, några bytte förening och några valde att sluta. Vi fick även tillskott av fyra spelare 
födda 2010. Det blev lite av en ny grupp som vi försökt att forma både på och utanför 
planen. Det gick lätt att få in de äldre i gruppen och de tog snabbt en ledande roll för de 
andra.  
 
I början på januari så hade vi även förmånen att ha en heldag med Martin Stockhult som är 
SSL-tränare för Nykvarn. Han hade både teori och praktik för ledare och spelare i 
Idrottshuset och det var mycket givande för oss alla, en injektion inför serien som startade 
några dagar senare.  
 
Vi deltog i cup i Falun mellan jul och nyår, har deltagit i en endagscup på Hammarö och 
säsongen avslutades med Linköping Floorball Games helgen 17-18 april.  
 

PF17/18 

Innebandylaget Pojkar/Flickor 17/18 hade vid säsongsstarten ca 30 aktiva spelare. Under 
säsongen har det tillkommit några nya och några har valt att sluta. Nu vid slutet på säsongen 
är vi 32 aktiva spelare och 4 ledare. 
 
Vi har tränat 2 dagar/vecka (tors & lör) och medelnärvaron på träningarna har legat på 57%, 
då har vi flertalet aktiva som har annan idrott som kolliderar med våra träningar. Överlag har 
vi väldigt bra närvaro och är oftast mellan 18-25 aktiva vid varje träning. 
 
Vi har under hela säsongen jobbat med att dela in spelarna efter nivå och anpassa de olika 
stationerna under träning utifrån kunskapen i den aktuella gruppen. Utvecklingen hos 
barnen har varit roligt att följa under säsongen, vissa har tagit stora kliv.  



 
Vi har under året spelat med ett lag i pk8 och 2 lag i pk9 och har under året deltagit i 4 
poolspel plus Poolspelsfesten i Lindesberg. Vi vill erbjuda olika nivåer då våra spelare har 
kommit olika i långt i innebandyutvecklingen.  
 

PF19/20 
Pojkar/flickor i Mosås 2019 - 2020 har startat upp och blev ett lag på 18 barn, med ett snitt 
på 12 barn per träning. Känns som en ganska lagom grupp i nuläget då stort fokus ligger på 
att vänja barnen vid träningsupplägg, att lyssna, samarbeta som lag etc. Tyvärr bara en flicka 
i laget. 5-6 ledare vilket är bra. Största utmaningen är att nivån inom laget skiljer sig stort åt. 
Vi jobbar mycket på att få barnen att känna sig välkomna och sedda, samt hur man ska bete 
sig mot varandra i ett lag. 
 
 

Ledarna  
Vi har utbildat ledare för barn och ungdom och på junior/senior nivå. Vi satsar på att få in 
yngre ledare. Såhär har utbildningarna ut i vår förening: 

• Grundutbildning barn/ungdom: 6st 

• Licensfortbildning knäkontroll: 2st 

• Steg 1 Grön: 3st 

• Steg 1 Blå: 2st 

• Steg 1 Röd: 5st 

• Steg 1 Svart: 1st 
 
Under året har vi genomfört 2 ledarträffar (september – träff på Idrottens hus, februari - 
träff på Idrottens hus) med bra uppslutning.  
 
Vi har utbildat 5st ungdomsdomare som dömer våra yngsta lag på deras seriematcher och 
poolspel.  
 
 

Sociala medier  
Vi är aktiva på Instagram där man kan följa våra lag och våra aktiviteter. Vårt konto heter 
“OrebroInnebandyUngdom” 

 
Samarbetspartners under verksamhetsåret   
Min stora dag   
8190   
Oxdog 
Klubbteamet   
 

Arrangemang 
 
Föreningskvällar 
I slutet av november arrangerade vi en tidig terminsavslutning en fredagskväll i Idrottshuset 
med smålagsspel och fika. Alla spelare och ledare var inbjudna.  



I samband med Barnens årsmöte den 8 maj hade vi Våravslutning i Mellringehallen och 
spelade smålagsspel samt åt pizza.  
 
DM Örebro Län 
IBF Örebro Ungdom arrangerade DM i Örebro Län i början på februari 2026, både gruppspel 
och finaler. Alexandra Wirén har varit ansvarig för arrangemanget och vi gjorde ett gott 
resultat i föreningen. 
 
Bussresa till SM-finalerna den 25 april 
Föreningen genomförde en gemensam resa till SM-finalerna den 25/4. Totalt blev vi 31 som 
åkte och tittade.  
 
 

Styrelsearbete 
Styrelsen har träffats 8 protokollförda gånger under verksamhetsåret. Arbetet har handlat 
om att fortsätta driva föreningen enligt stadgar och verksamhetsplan.  
 
Vi har under året arbetat med fastställt årshjul med aktiviteter samt delat in styrelsearbetet i 
olika arbetsgrupper/roller för att fördela arbetsuppgifterna.  
 
Under året har vi i föreningen fortsatt att jobba med att få ekonomi i balans. Förra årets 
ökade intäkter och noggrann kostnadskontroll gav utrymmet inför denna säsong att sänka 
deltagaravgiften. Vi har under året utvecklat uppföljning av lagens kostnader.  
 
En stor kostnad vi har är lokalhyror för träning och match. Vi har arbetat aktivt med att ha 
ordning på lokalbokning i Örebro, där vi har lagt många timmar för att hålla ordning på allt. 
 
Vi anslöt oss till Fritidskortet och drygt 50 barn och ungdomar har valt att nyttja bidraget till 
att betala träningsavgiften.  
 
Vi har genomfört 1 planerad gemensam föreningsförsäljning (Bingolotter till uppesittarkväll 
2025). 
 
Istället för att ha ytterligare gemensamma försäljningar har vi under året testat att jobba 
med lagavgifter som bygger på serietillhörighet. Lagavgiften ska hjälpa till att finansiera 
serieavgift, domare mm.  
 
Följande bidrag har beviljats under räkenskapsåret: 

• Framtidens innebandy 5 000kr 

• Projektstöd Fritidskortet 10 000kr 

• Bidrag till aktivitet för barn och unga påsklovsläger 8 000kr 

• Benny Frengens stiftelse 46 000kr 
 
Vid räkenskapsårets slut 30 april 2026 så har föreningen gjort ett positivt resultat på XX kr. 
Föreningen har inga utestående skulder och alla aktiva spelare har betalat medlems- och 
träningsavgift. 



Föreningen har under året arbetat vidare med lagkassorna på Swedbank och satt upp nya 
rutiner. Vid årsbokslutet fanns 89 089 kr i lagens lagkassor: 
 
H3/JAS 30 939kr 
HJ  6 765kr 
FHJ 32 991kr 
F14 9 908kr 
PF17/18 8 486kr 
PF19/20 0kr 

Med ovan nämnda aktiviteter så har vi i föreningen vid verksamhetsårets slut en ekonomi i 
balans. 
 
Denna säsong har följande personer varit engagerade i styrelsen för IBF Örebro Ungdom: 

• Jessica Dahl, Ordförande 

• Anna Töndel, Sekreterare 

• August Ericsson, Kassör 

• Robert Dahl, Ledamot 

• Kristoffer Hedblom, Suppleant 
 
Alexandra Wirén har varit ordförande för valberedningen.  
 
Susanne Ekström och Daniel Ekström har varit klädansvariga och fördelat kläder mellan lag 
och gjort beställningar till klädleverantören Klubbteamet. 
 
Henrik Axling och har varit föreningens sportgrupp och har stöttat lagen med tränings- serie- 
och matchplanering. 
 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla aktiva, ledare och föräldrar.  
 
Genom våra gemensamma krafter kan vi se tillbaka på ett energigivande år där varje ideell 
timme varit viktig för att driva denna förening. Lite arbete från många, det är det som vi tror 
på. Att vi tillsammans kan skapa en trygg, säker och stabil verksamhet där sporten är i fokus.  
 
Vi ser nu fram emot ett nytt verksamhetsår med fortsatt utveckling och tillväxt i föreningen. 
Inte bara klubba och boll. Tillsammans med styrelsen, ledarna och alla våra härliga aktiva.  
  
Slutligen vill vi understryka vikten av många personers engagemang.  
 
Kring lagen har vi många som gör ett fantastiskt arbete, men även i en växande förening 
behövs krafter som har tid att arbeta för att helheten ska fungera. Vi behöver tillsammans 
bygga VÅR FÖRENING, VÅRT ÖREBRO INNEBANDY.  
  
 
 
 
 



Styrelsen genom,   
 
 
 
Jessica Dahl     August Ericsson 
Ordförande 2025/2026    Kassör 2025/2026 
IBF Örebro Ungdom    IBF Örebro Ungdom 


